



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Janeiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
DISPENSA	74	FOEPEL DUARTE SERVIÇOS LTDA. ME	04.782.316/0001-33	SERVIÇO DE LAVAGEM A SECO E PASSADORIA DE 28 TOGAS	1	476,00	476,00
DISPENSA	74	FOEPEL DUARTE SERVIÇOS LTDA. ME	04.782.316/0001-33	SERVIÇO DE LAVAGEM A SECO E PASSADORIA DE 02 PALERINES	1	12,00	12,00
PREGÃO	75	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA	100	2,11	211,00
PREGÃO	75	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	CABO UTP, CATEGORIA 5	30	177,04	5.311,20
PREGÃO	75	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	REATOR ELETRÔNICO DUPLO, 2X20W	200	10,89	2.178,00
PREGÃO	75	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	REATOR ELETRÔNICO DUPLO, 2X32W	200	14,05	2.810,00
PREGÃO	75	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	CONJUNTO ARSTOP DE EMBUTIR 25A	40	19,80	792,00
PREGÃO	75	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	REATOR ELETRÔNICO DUPLO, 1X32W	100	12,30	1.230,00
PREGÃO	75	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	REATOR ELETRÔNICO DUPLO, 2X40W	100	16,00	1.600,00
PREGÃO	76	RÔMULO L DE BRITO - EPP	07.649.011/0001-46	CANALETA SISTEMA "X" X 20MM	400	3,29	1.316,00
PREGÃO	77	NILTON PEREIRA BARROSO ME	70.032.776/0001-79	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA PORTA	1	21,88	21,88
PREGÃO	77	NILTON PEREIRA BARROSO ME	70.032.776/0001-79	PLACA EM AÇO ESCOVADO PARA HOMENAGEM	1	63,88	63,88
PREGÃO	83	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	00.636.914/0001-83	TOMADA 29 + T DE SOBREPOR SISTEMA 'X'	200	7,45	1.490,00
PREGÃO	83	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	00.636.914/0001-83	LÂMPADA FLUORESCENTE 40W	400	3,39	1.356,00
PREGÃO	83	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	00.636.914/0001-83	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W	200	3,22	644,00
PREGÃO	83	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	00.636.914/0001-83	LÂMPADA FLUORESCENTE 32W	400	3,42	1.368,00
PREGÃO	83	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	00.636.914/0001-83	FITA ISOLANTE DE ALTA-FUSÃO A BASE DE BORRACHA ETILENOPROPILENO	100	10,00	1.000,00
PREGÃO	83	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	00.636.914/0001-83	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO DE 400W X 220V	10	49,90	499,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Janeiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	83	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	00.636.914/0001-83	REATOR ELETRÔNICO DUPLO, AFP, PARTIDA RÁPIDA	200	7,99	1.598,00
PREGÃO	83	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	00.636.914/0001-83	REATOR CONVENCIONAL SÉRIE OURO 20W	200	10,00	2.000,00
PREGÃO	83	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	00.636.914/0001-83	CANALETA SISTEMA "X" 20 X 50MM	500	13,47	6.735,00
DISPENSA	96	MECAN INDÚSTRIA E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	20.243.945/0001-41	LOCAÇÃO DE ESCORAS METÁLICAS PARA O FÓRUM ELEITORAL DE LIMOEIRO DO NORTE - POR 2 MESES	1	390,00	390,00
PREGÃO	115	M & E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS	11.586.890/0001-81	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA EM ARAME GALVANIZADO	150	1,96	294,00
PREGÃO	115	M & E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS	11.586.890/0001-81	APONTADOR PLÁSTICO	600	0,33	198,00
PREGÃO	119	CALHEIROS, FONTENELE & PONTE COMERCIO ATACADISTA	11.908.401/0001-60	ENVELOPE MEDINDO 260X360 MM	12.000	0,17	2.040,00
PREGÃO	119	CALHEIROS, FONTENELE & PONTE COMERCIO ATACADISTA	11.908.401/0001-60	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6	2.000	1,15	2.300,00
PREGÃO	119	CALHEIROS, FONTENELE & PONTE COMERCIO ATACADISTA	11.908.401/0001-60	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO	600	0,66	396,00
PREGÃO	120	MEGAMIX COMERCIO LTDA	10.390.929/0001-28	BORRACHA APAGADORA ESCRITA	500	0,48	240,00
PREGÃO	120	MEGAMIX COMERCIO LTDA	10.390.929/0001-28	CLIPES 0/0	1.500	0,91	1.365,00
PREGÃO	120	MEGAMIX COMERCIO LTDA	10.390.929/0001-28	CLIPES 6/0	800	1,24	992,00
PREGÃO	120	MEGAMIX COMERCIO LTDA	10.390.929/0001-28	COLCHETE Nº 6	100	1,79	179,00
PREGÃO	120	MEGAMIX COMERCIO LTDA	10.390.929/0001-28	COLCHETE Nº 7	100	1,84	184,00
PREGÃO	120	MEGAMIX COMERCIO LTDA	10.390.929/0001-28	CORRETIVO À BASE D'ÁGUA	500	0,47	235,00
PREGÃO	120	MEGAMIX COMERCIO LTDA	10.390.929/0001-28	EXTRATOR DE GRAMPO	600	0,73	438,00
PREGÃO	121	MHE COMERCIO DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	72.387.277/0001-20	ENVELOPE 180X250MM	20.000	0,16	3.200,00
PREGÃO	121	MHE COMERCIO DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	72.387.277/0001-20	TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL	500	1,99	995,00